
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

L сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ  
 

05 вересня 2024 року                                                                                                  № 1651 – VІІІ 

 

Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки комунальної власності для будівництва Центру надання 

адміністративних послуг, поєднаного з адміністративною будівлею  

 

Відповідно до пункту 34 статті 26, статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 19, 35, 57 Закону України «Про землеустрій», Закону 

України «Про Державний земельний кадастр», статей 12, 79-1, 186 Земельного кодексу 

України, Постанови Кабінету Міністрів України від 05 червня 2019 року № 476 «Про 

затвердження Порядку проведення інвентаризації земель та визнання такими, що втратили 

чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», Постанови Кабінету Міністрів 

України від 17 жовтня 2012 року № 1051 «Про затвердження Порядку ведення Державного 

земельного кадастру», розглянувши доповідну записку начальника відділу земельних 

відносин, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури та благоустрою, 

Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на розроблення документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки комунальної власності орієнтовною площею 0,5 га для будівництва Центру 

надання адміністративних послуг, поєднаного з адміністративною будівлею. 

2. Відділу земельних відносин Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області здійснити відповідні дії, передбачені чинним законодавством України, для 

реалізації пункту 1 даного рішення. 

3. Доручити селищному голові Лук’янчуку М.І. від імені Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області підписувати необхідні документи та договори для 

виконання цього рішення. 

4. Вважати таким, що втратило чинність рішення Великодолинської селищної ради від 

06 жовтня 2023 року № 1115 «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для будівництва Центру надання адміністративних послуг, 

поєднаного з адміністративною будівлею із земель комунальної власності Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області». 

5. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури та 

благоустрою. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


